
Списки поступающих

Дата формирования - 17.09.2019. Время формирования - 11:05:32.
Направление подготовки/специальность - 40.04.01 Юриспруденция
Уровень подготовки - Магистр
Форма обучения - Заочная
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Категория приема - На общих основаниях
Профиль - Уголовное право и процесс, криминалистика, оперативно-розыскная 
деятельность

№ ФИО Оригинал Состояние
Сумма 
баллов

Форма 
испытания

1 Нафикова Диана Маратовна Подано 93 ВИ
2 Смирнов Олег Михайлович Подано 86 ВИ
3 Бадертдинова Эльвира Ильгизаровна Подано 85 ВИ
4 Рафиков Рустем Ринатович Подано 83 ВИ
5 Кульметьева Ангелина Игоревна Подано 82 ВИ
6 Гафиятуллина Регина Сагитовна Подано 81 ВИ
7 Гончарова Регина Алексеевна Подано 78 ВИ
8 Галлямов Фирзар Фаридович Подано 77 ВИ
9 Кравцевич Татьяна Михайловна Подано 76 ВИ

10 Маврина Полина Александровна Подано 75 ВИ
11 Артемьев Владислав Валериевич Подано 74 ВИ
12 Гайфуллина Айгуль Илдаровна Подано 73 ВИ
13 Ибрагимова Зухра Ильдаровна Подано 70 ВИ
14 Гумерова Анастасия Викторовна Подано 68 ВИ
15 Мустафина Алина Рустемовна Подано 67 ВИ
16 Татаркина Кристина Владимировна Подано 66 ВИ
17 Шакирова Диляра Ирековна Подано 65 ВИ
18 Авхадеев Разиль Зявдятович Подано 61 ВИ
19 Фахрутдинова Дина Альбертовна Подано 60 ВИ
20 Шакирзянов Эдуард Ильгизарович Подано 60 ВИ
21 Канюшева Венера Фаильевна Подано 59 ВИ
22 Савкулова Алина Альбертовна Подано 58 ВИ
23 Фирсова Маргарита Олеговна Подано 55 ВИ
24 Туктаров Эдуард Ирекович Подано 50 ВИ
25 Миронова Регина Эдуардовна Подано 49 ВИ
26 Назмутдинов Рашид Фаридович Подано 47 ВИ
27 Салахов Камиль Ильмирович Подано 47 ВИ
28 Гилазиев Расим Расулович Подано 46 ВИ
29 Мазитова Алина Фларисовна Подано 44 ВИ
30 Кузьмина Ольга Владимировна Подано 35 ВИ
31 Ахметова Екатерина Раухатовна Подано 3 ВИ
32 Кулькова Регина Александровна Подано 3 ВИ
33 Москвич Елена Васильевна Подано 3 ВИ
34 Сабитов Ренат Эдуардович Подано 3 ВИ
35 Булдаков Кирилл Витальевич Подано  0 ВИ
36 Гакашина Миляуша Тимербулатовна Подано  0 ВИ
37 Галиева Зульфия Рустемовна Подано  0 ВИ
38 Гилязева Миляуша Муллануровна Подано  0 ВИ
39 Закирова Диляра Ильфатовна Подано  0 ВИ
40 Земскова Виктория Юрьевна Подано  0 ВИ
41 Исмагилова Диана Ринатовна Подано  0 ВИ
42 Кадучева Сирена Джарулаховна Подано  0 ВИ
43 Королёв Тимур Сергеевич Подано  0 ВИ
44 Мамадрахимова Элвира Абдухалиловна Подано  0 ВИ
45 Мухтасарова Элиза Фидаилевна Подано  0 ВИ
46 Садыкова Алиса Альфитовна Подано  0 ВИ



47 Спиридонова Татьяна Валерьевна Подано  0 ВИ
48 Тадевосян Анжела Ваграмовна Подано  0 ВИ
49 Халилова Карина Агамуса кызы Подано  0 ВИ
50 Хамитова Алия Ильдаровна Подано  0 ВИ
51 Шафигуллин Нияз Рустамович Подано  0 ВИ



Списки поступающих

Дата формирования - 17.09.2019. Время формирования - 11:05:32.
Направление подготовки/специальность - 40.04.01 Юриспруденция
Уровень подготовки - Магистр
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Профиль - Юридическое сопровождение бизнеса

№ ФИО Оригинал Состояние
Сумма 
баллов

Форма 
испытания

1 Фирсова Анастасия Романовна Подано 91 ВИ
2 Губайдуллина Аделина Радиковна ✓ Подано 89 ВИ
3 Бадертдинова Эльвира Ильгизаровна Подано 85 ВИ
4 Долгова Мария Ивановна Подано 83 ВИ
5 Мищихина Екатерина Сергеевна Подано 83 ВИ
6 Рафиков Рустем Ринатович Подано 83 ВИ
7 Самигуллина Зарина Файрузовна Подано 80 ВИ
8 Ибатуллина Диана Рустамовна Подано 79 ВИ
9 Рахматова Регина Маратовна Подано 79 ВИ

10 Багавиева Эльмира Дамировна Подано 76 ВИ
11 Ситдиков Марсель Русланович Подано 71 ВИ
12 Нагаева Люция Мирзануровна Подано 69 ВИ
13 Храменко Альбина Альбертовна Подано 69 ВИ
14 Лейник Екатерина Андреевна Подано 68 ВИ
15 Мустафина Алина Рустемовна Подано 67 ВИ
16 Карлова Екатерина Николаевна Подано 66 ВИ
17 Шакирова Диляра Ирековна Подано 65 ВИ
18 Носенко Анна Александровна Подано 61 ВИ
19 Сабирзянова Гульшат Маратовна Подано 61 ВИ
20 Абубакирова Эндже Ильсуровна Подано 58 ВИ
21 Спиридонова Софья Игоревна Подано 58 ВИ
22 Фирсова Маргарита Олеговна Подано 55 ВИ
23 Фахреева Аделина Алмазовна Подано 50 ВИ
24 Баширов Геннадий Иванович Подано 46 ВИ
25 Закирова Аида Рамилевна Подано 43 ВИ
26 Ахметова Екатерина Раухатовна Подано 3 ВИ
27 Ахметшина Диана Рустамовна Подано 3 ВИ
28 Загидуллина Алина Альбертовна Подано 3 ВИ
29 Закирова Аделя Тагировна Подано 3 ВИ
30 Иванова Надежда Олеговна Подано 3 ВИ
31 Мугинова Эльвина Илькамовна Подано 3 ВИ
32 Мухтарова Алина Инсафовна Подано 3 ВИ
33 Сабитов Ренат Эдуардович Подано 3 ВИ
34 Сафиуллина Лейсан Максумовна Подано 3 ВИ
35 Файзуллина Розалина Рамилевна Подано 3 ВИ
36 Фрейберг Дмитрий Максимович Подано 3 ВИ
37 Халиуллин Ранис Ришатович Подано 3 ВИ
38 Былинкина Рания Фархадовна Подано  0 ВИ
39 Валиуллин Альфред Ринатович Подано  0 ВИ
40 Гакашина Миляуша Тимербулатовна Подано  0 ВИ
41 Галиева Зульфия Рустемовна Подано  0 ВИ
42 Гилязева Миляуша Муллануровна Подано  0 ВИ
43 Земскова Виктория Юрьевна Подано  0 ВИ
44 Кадучева Сирена Джарулаховна Подано  0 ВИ
45 Корнилова Екатерина Дмитриевна Подано  0 ВИ
46 Сабирзянова Гульнара Дыферовна Подано  0 ВИ



47 Симонова Дарья Александровна Подано  0 ВИ
48 Спиридонова Татьяна Валерьевна Подано  0 ВИ
49 Тадевосян Анжела Ваграмовна Подано  0 ВИ
50 Федючек Аида Ильдаровна Подано  0 ВИ
51 Халилова Карина Агамуса кызы Подано  0 ВИ
52 Хузагарипов Айдар Габдулахатович Подано  0 ВИ
53 Шалаева Анастасия Александровна Подано  0 ВИ
54 Шамгунов Адель Рафаилевич Подано  0 ВИ


